

3 ヴ ィ エ ト ナ ム

ヴァイエトナム・サイゴン病院

契約相手	購入契約額	契約月日	契約種類	納期 搬入月日	輸送額	輸送手段	輸送月日	輸送契約相手	合計	備考
	(0)				521,500	空		クラヤ薬品		49年度購入
					410,946	"		日本通運		75年度薬品分
					99,091	(輸送 送料)		日成運輸倉庫		49年度購入分
					147,091	送料	~ 7/29	"		"
					1,178,628				(1,178,628)	

4 ラ オ ス

ラオス・タゴン医療センター

契約相手	購入契約額	契約月日	契約種類	納期 搬入月日	輸送額	輸送 手段	輸送月日	輸送契約相手	合計	備考
① フナコン薬品	961,900	50.10.16	直契	50.11.29 50.11.25	44,785	空	50.11.26	大和運輸		
② 福 神	3,200,000	50.10.30	①	50.11.29 50.11.29	53,654 9,068 296,954	海 空	50.2.2 50.12.10	日成運輸倉庫 大和運輸		
③ 大昭電機	647,180	50.11.15	"	51.2.28 51.2.23	115,904	海	51.3.3	日成運輸倉庫		
④ 風 雲 堂	4,380,000	50.12.15	指名	51.2.28 51.2.27	314,320	海	51.3.3	"		
	(9,189,080)				(834,685)				(10,023,765)	

① フナコシ薬品株式会社

物品名及び数量、仕様

契約金額 金 961,900円

納入期限 昭和50年11月29日

納入場所 国際協力事業団指定倉庫

決裁番号 10-559

契約月日 昭和50年10月16日

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
BCG(経費用) 80mg	100	5350	535,000	
D.P.T(混合ワクチン) 10ml	100	1,900	190,000	
破傷風トキソイド 10ml	10	750	7,500	
破傷風抗毒素 12000 20ml	10	5,790	57,900	
ジフテリア抗毒素 5ml	5	600	3,000	
精製ツベルクリン 20人分	10	500	5,000	
プレグリスチンプラチスト 50日	5	9,500	47,500	
C.R.P 60回分	5	5,250	26,250	
感受性ディスク10種3濃度 25回分	4	14,000	56,000	
トランスアミラーゼ測定用試薬 100回分	2	9,500	19,000	
ユニグラフ 50回用	5	2,950	14,750	
梱包費としてドライアイス } アイスボックス代を含む }				

② 福神株式会社

物品名及び数量、仕様

契約金額 金 3,200,000円

納入期限 昭和50年11月29日

納入場所 国際協力事業団指定倉庫

契約番号 国協(経)第10-1053号

契約月日 昭和50年10月30日

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
クロマイパルミテート液 500ml	50	3,000	150,000	
グリサイトX錠 250mg 100/	50	2,730	136,500	
バイシリン錠 200/	30	5,300	159,000	
ウロサイダル錠 250mg 1000/	20	5,320	106,400	
ネオイスコナソ錠 100mg 1000/	100	1,900	190,000	
ニッパスカルシウム 5000/	20	9,000	180,000	
ダイメトソ錠 500mg 1000/	20	7,000	140,000	
ダイメトソシロップ 5% 500ml	50	920	46,000	
ベキシソシロップ 5% 500ml	20	1,400	28,000	
複合ブスコパン錠 500/	10	9,000	90,000	
ブスコパン注 1ml 50A	10	3,600	36,000	
バランス錠 5mg 1000/	10	5,700	57,000	
ギネラソS錠 10T 10缶	20	5,290	105,800	
トリコマイシンK錠 100/	4	3,240	12,960	
フラジール内服薬 250mg 100/	50	5,760	288,000	
フラジール錠 100/	30	5,760	172,800	
トロソボーゲン 2.5ml 50A	3	1,450	4,350	
マーキョクロム末 25g	20	600	12,000	
カタリン点眼液 15ml	20	260	5,200	
クレゾール石ケン液 500ml	10	300	3,000	
逆性石ケン 500ml	10	260	2,600	

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
ピオクタミン液 500ml	3	2380	7140	
新グレラン錠 100/	100	282	28,200	
ネオサンパール 20T	1,000	320	320,000	
ハイトロートン軟膏 2.5% 5g	100	700	70,000	
ビクシリンS錠 250mg 500/	4	59,850	239,400	
マイコスタチン 50万 100/	20	5,850	117,000	
フルゼスタチンLF 125mg 100/	20	2,500	50,000	
プリソペランシロップ 500ml	10	2,150	21,500	
リン酸コチン 100億 500g	10	2,100	21,000	
グロバリン 500g	10	4,000	40,000	
5% ブドウ糖 500ml	300	250	75,000	
生理食塩水 500ml	300	200	60,000	
プレトゴン錠 5mg 100/	20	680	13,600	
プレトゴン水性 10mg 20ml x 50A	2	11,900	23,800	
補正用塩化カリウム 20ml x 10A	5	550	2,750	
ドライミルク 1400g	80	1,500	120,000	
TDR L 抗原 0.5ml x 5A	10	1,500	15,000	

③ 大昭電機株式会社

物品名及び数量、仕様

契約金額 金 647,180円

納入期限 昭和51年2月28日

納入場所 国際協力事業団指定倉庫

契約番号 11-325

契約月日 昭和50年11月15日

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
テオス・ダゴン医療センター向け機材				
1. ワクチン試薬保存用電気冷蔵庫 ワールド-IV 489L 型式: EAT-17PT 電源: 単相100V 50Hz 但し220V用トランス付	1台		305,000	
2. トランス9-7007 "セロ" TC-804	3台	11,500	34,500	
3. 折たたみ椅子 岡村 815/22	64	5,280	31,680	
4. 事務用紙 210mm x 300mm 73A4 40行	20,000 ^枚	3	60,000	
5. 中質紙 B4版 ひとしめ	20	1,200	24,000	
6. 色付厚紙 カルテフォル用 500mm x 350mm	10,000 ^枚	9	90,000	
7. Fuji H.H Fuse 用 Link HF 337/20/10 20KV用 10A	3本	34,000	102,000	
合計			647,180	

㊦ 株式会社 風愛堂

物品名及び数量、仕様

契約金額 金 4380,000円
 納入期限 昭和51年2月28日
 納入場所 国際協力事業団指定倉庫
 契約番号 国協(経)第12-566号
 契約日 昭和50年12月15日

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
ラオス・ダゴン医療センター向け機材				
内科診療機材				
1. 輸液セット(ダコ管付)	2,000	75	150,000	
2. 微量点滴セット	500	418	209,000	
8. バンドエイド(3種 18枚入)	100	200	20,000	
9. デスビギル注射器針付(21G 5cc)	3,000	20	60,000	
10. " (21G 10cc)	2,000	29	58,000	
11. カラー針 21G	10,000	6	60,000	
12. カラー針 23G	10,000	6	60,000	
13. 翼付静注針 24G(トップ)	500	62	31,000	
14. " 24G(トップ)	500	62	31,000	
15. 自動蘇生器 (アトム 至ボツハ200ℓx2巻)	1	240,000	240,000	
16. 分娩台	1	308,000	308,000	

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
検査関係機材				
1. 自動蒸留装置ヤマト トランス付 WAG-28 (スペア樹脂2回分含む) 220V	1	400,000	400,000	
2. 化学天秤 (安並)	1	310,000	310,000	
3. 乾熱滅菌器 サワラ HE-1NE 220V	1	149,000	149,000	
4. 血球ピペット振器 (トランス付) カヤガキ タマ-付 220V	1	70,180	70,180	
5. ピペット洗浄装置	1	22,000	22,000	
6. ミクロピュレット金属台付	2組	26,310	52,620	
7. 血沈用スタンド 10本立 金属製	2	5,000	10,000	
8. 試験管立 中試用 内径 18mm ステンレス 50本立	10	1,250	12,500	
9. 洗浄カゴ 150×150×150mm	5	1,300	6,500	
10. スライドガラス 松浪 白 50枚入	100	980	98,000	
11. カバーガラス 18×18 (100枚×10)	5	3,000	15,000	
12. テスと注射筒 針付 22号 5cc	5,000	20	100,000	
13. ピペットボックス ステン鋼	2	2,700	5,400	
14. サンスピペット 0.1ml	2	6,500	13,000	

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
15. サンスピペット 0.05ml	2	6,500	13,000	
16. " 0.02ml	2	6,500	13,000	
17. メスピペット シバタ 10ml (中間目盛)	10	400	4,000	
18. " " 5ml (")	10	350	3,500	
19. " " 2ml (")	10	300	3,000	
20. " " 1ml (")	10	260	2,600	
21. " " 0.5ml (")	10	420	4,200	
22. " " 0.2ml (")	10	670	6,700	
23. 血沈用ピペット (200目盛)	10	170	1,700	
24. 駒込ピペット シバタ 10ml	10	650	6,500	
25. " " 5ml	10	500	5,000	
26. " " 2ml	10	400	4,000	
27. " " 1ml	10	320	3,200	
28. 培養検便容器 JMC 4-10436	5,000	850	42,500	
29. (スペクトロエック20用) 島付 光源用ランプ	5	400	2,000	
30. (") " 青色光電管	2	4,400	8,800	
31. (") " 赤色光電管	2	4,400	8,800	
32. HT用 (ハマトクリック) トミ-RC-24B 遠心器用カーボン、ガラス	2打	4,200	8,400	

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
レントゲン関係機材				
1. X線フィルム 半切 (25当り)	10	6,826	68,260	
2. 大角 "	20	5,579	111,580	
3. 大回切 "	20	4,362	87,240	
4. 回切 "	4	3,400	13,600	
5. 六切 "	4	2,400	9,600	
6. 現像液サクラXD 38ℓ 3.5sec ノート	10	8,800	88,000	
7. 定着液 CHF (38ℓ分換算)	10	4,400	44,000	
8. リスホルム プレンテMS低圧 半切(半行)	1	51,000	51,000	
9. " 大角(半)	1	51,000	51,000	
10. ステン現像バット 深型 半切	3	5,900	17,700	
11. カセット 重量鉛バック 大角	5	10,000	50,000	
12. 増感紙 FSタイプ 半切	2	13,800	27,600	
13. " " 大角	3	11,390	34,170	
14. " HSタイプ "	2	11,390	22,780	
15. " FS " 大回切	4	8,490	33,960	
16. " HS " 大回切	1	8,490	8,490	
17. " FS " 回切	4	7,040	28,160	
18. " HS " "	1	7,040	7,040	
19. " FS " 六切	4	5,750	23,000	

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
歯科診療用機材				
1. 歯科用レントゲンフィルム (25枚入)	10 打	1,790	214,800	1打当り
2. リーマー(エンジン用)一式 (NO1~NO6 コントラ用)	3 組	280	840	
3. " 手用 (")	3 組	300	900	
4. フレソガー 69"ス入	1	1,280	1,280	
5. プローチ 69"ス入 (丸)	1	620	620	
6. " " (角)	1	1,200	1,200	
7. ホルダ―	3	120	360	
8. 充てん器 (アマルガム)	3	250	750	
9. 練成充てん器	3	290	870	
10. 根管充てん器	3	255	765	
11. 水銃 (先付き) 50cc 用	3	360	1,080	
12. 気銃 (")	3	280	840	
13. ミラー (歯鏡) #3	3	70	210	
14. ホルダ―	3	100	300	
15. ピンセット 治療用	3	1,000	3,000	
16. 探針 (片頭)	3	200	600	
17. 抗生物質含有デンタルローソク (ホキソトロソク) 100錠入	5	1,115	5,575	
18. キャンフォフェニック 50cc	5	235	1,175	
19. 亜硫酸糊剤 5g	5	1,680	8,400	
20. パラフォルムパスタ 5g	5	1,670	8,350	
21. フォルムクレゾール 5g	5	415	2,075	
22. トリオゾソフバスター N2M	5	3,400	17,000	

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
23. キャナルス 15g x 10ml	5	2,600	13,000	
24. ストッピング 500g	5	2,850	14,250	
25. 燐酸セメント	5	5,350	26,750	
26. 珪酸セメント	1	1,530	1,530	
27. アマルガム用アロイ 100g	3	9,350	28,050	
28. 水銀 100g	3	1,670	5,010	
29. キシロカイン(カートリッジタイプ) 50本入	10箱	2,700	27,000	
30. テスチング針 30G(4) 100本入	20箱	1,600	32,000	
31. バー (ダイヤモンド A3)	1	1,190	1,190	
" B ₁ -1 ⁵ , B ₂ -2 ⁵ , B ₁₁ -3 ⁵ , B ₁₆ -1 ⁵ B ₁₈ -1 ⁵ , B ₂₅ -1 ⁵ , B ₃₀ -2 ⁵	計11	840	9,240	
" Cタイプ	計6	590	3,540	
" Dタイプ	計4	540	2,160	
32. カーバイトバー 1/2 ~ 3/6	計9	390	3,510	
" 699 ~ 703	計5	500	2,500	
33. 歯科用X線装置	1	315,000	315,000	
34. 歯科用コンプレッサー	1	215,000	215,000	
以上 No1 ~ No6迄				
総合計			4,380,000	

5

夕

イ

1. タイ・がんセンター

契約相手	購入契約額	契約月日	契約種類	納期 搬入月日	輸送額	輸送手段	輸送月日	輸送契約相手	合計	備考
① ハリオ	20,740,000	50. 2. 27	指名	50. 5. 31 50. 5. 31	899,279	海	50. 6. 24	日成運輸倉庫		運賃分 4944送料含む
② 島津製作所	18,200,000	50. 3. 27	随契	50. 6. 10 50. 6. 10	97,587	空	50. 6. 19	大和運輸		"
③ 九宏薬品	4,490,000	50. 10. 26	"	50. 11. 29 50. 11. 29	{ 31,975 171,879 289,800	海空 開港	50. 12. 12 50. 12. 9	日成運輸倉庫 大和運輸 九宏薬品		
④ 千代田保安用品	5,950,000	51. 1. 24	指名	51. 3. 10 51. 3. 10	402,484	海	51. 3. 31	大和運輸		
⑤ 千代田保安用品	7,800,000	51. 2. 24	随契	51. 3. 20 51. 3. 19						
	57,180,000				(1,892,804)				(59,072,804)	

③ 九宏薬品株式会社

物品名及び数量、仕様

契約金額 金 4490,000円

納入期限 昭和50年11月29日

納入場所 国際協力事業団指定倉庫

契約番号 国協(経)第10-750号

契約月日 昭和50年10月26日

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
AG比測定セット 50回	12	3500	42,000	極東
ハイアミン溶液 10% 500ml	6	260	1,560	三共
ウロビリスティンクス 50枚	20	1,100	22,000	E-LS
ウリスティンクス 100枚	20	1,900	38,000	"
α-フェトプロテイン 5プレート	2	9,545	19,090	コーフ
プレオマイシン 15mg V	120	8,070	968,400	日本化薬
マイトマイシン S 2mg V	320	430	137,600	協和
5-FU 250mg 5A	16	4,100	65,600	"
ウロナーゼ 1200E 5V	80	4,900	392,000	持田
M D S 300mg 100T	2	4,300	8,600	コーフ
キロサイド 20mg 50A	4	36,100	144,400	日本新薬
メソトレキセート 5mg V	50	1,258	62,900	レタリー
エンドキサン 50mg 100T	24	6,600	158,400	シオキ
マイトマイシン 1mg 100T	15	8,130	121,950	協和
6 M P 50mg 100T	12	5,030	60,360	日本商葯

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
GOT, GPT 測定セット 100回	7	9500	66,500	ヤロソ
コレスキット 250回	12	12,000	144,000	関東
チルール緩衝液 100ml x 5	2	1,800	3,600	医学書院
硫酸亜鉛緩衝液 5ml x 10A	4	1,500	6,000	"
アルカリホスファターゼ測定セット 100回	7	6,520	45,640	ヤロソ
ヘモグロビン定量試薬 1x10A	6	3,500	21,000	国際
尿中ビリルビン測定試薬 50回	20	3,000	60,000	和光
オーストラリア抗原試薬 AUプレート 12検体 x 5	2	13,700	27,400	イーザイ
エンドキサン 100mg 5V	80	1,275	102,000	シオギ
オンコピン 1mg V	150	6,250	937,500	"
エフサール 10mg V	100	9,845	984,500	"

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
フトラール 200mg 120P	3	83,000	249,000	大鵬

④ 千代田保安用品株式会社

物品名及び数量、仕様

契約金額 金 5,950,000円

納入期限 昭和51年3月10日

納入場所 国際協力事業団指定倉庫

契約番号 国協(経)第1-408号

契約月日 昭和51年1月24日

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
ラジウム操作用防護台 TH 1257 千代田保安用品(株)	1		340,000	
移動用 Ra 運搬器 TH 361 千代田保安用品(株)	1		40,000	
鉛プロテクター TH 1254 千代田保安用品(株)	5	410,000	2,050,000	
鉛グローブ F-200 TH 321 千代田保安用品(株)	25	8,000	200,000	
ポケット線量計 Fb-100 理研計器(株)	10	22,000	220,000	
ポケット線量計用充電器 PDC-A型	1		10,000	
Ra 使用器具 針保持子 消毒器 糸通し器 溶器運搬車 アフターローディング (株) 野上器械店 (株) 健光社	1		446,000	
リスホルムグリデ 10X12 格子密度 34本 平行5:1 千代田ニチエー(株)	1		20,000	

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
リスホルムプレート 11x14 格子密度 34本 平行 5:1 千代田ニチエー (株)	1		28,000	
リスホルムプレート 12x15 格子密度 34本 平行 5:1 千代田ニチエー (株)	1		55,000	
リスホルムプレート 14x17 格子密度 34本 平行 5:1 千代田ニチエー (株)	1		56,000	
ハンドフットクロスモニター MBR-25 スーパー検出器 8本付 (株) 日本無線医理学研究所			2,486,000	
合計			5,985,000	

⑤ 千代田保安用品株式会社

物品名及び数量、仕様

契約金額 金 7,800,000円

納入期限 昭和51年3月20日

納入場所 国際協力事業団指定倉庫

契約番号 国際(経)第2-861号

契約月日 昭和51年2月24日

物品名及び数量、仕様 バット遮蔽体(特注) 5式

品名及び仕様	数量	REMARKS
0 Particulars MATERIAL		
1 Shielding lead SS	1	SS 6 THK LEAD 50 THK
2 Shielding lead SS	1	SS 6 THK LEAD 30 THK
3 grip Market	2	
4 stopper SS	2	
5 wheel SS	4	
6 Bearing unit Market	2	6t 9t
7 wheel Market	4	150 DIA
8 wheel Rubber wheel	4	50 DIA
9 stopper SS	2	
10 stopper SS	4	15 x 25 x 75
11 cover SS	2	1.2 THK
12 Rail SS	2	25 x 25 x 2000
13 Base SS	1	45 x 1300 x 2000
14 Frame SS	2	50 x 1000 x 2000
15 Table Wood	2	150 x 250
16 grip Market	4	

2. タイ、家族計画

契約相手	購入契約額	契約日	契約種類	納期 搬入月日	輸送額	輸送手段	輸送日	輸送契約相手	合計	備考
① トーイツ	553,600	50. 6. 16	随契	50. 8. 20 50. 8. 20	289,249	海	50. 8. 27	日成運輸倉庫	(21,143,960)	
② アトム	3,699,960	50. 7. 19	指名	50. 8. 30 50. 8. 20						
③ トヨタ自動車販売	6,402,000	50. 8. 29	随契	50. 11. 29 50. 11. 28	615,281 35,441	海 船料	50. 11. 28	トヨタ自動車販売 興重火災海上保険		
④ エーザイ	940,000	50. 7. 25	"	50. 9. 30 50. 9. 29	47,116	海	50. 10. 14	日成運輸倉庫		
⑤ 東芝化成工業	390,000	50. 7. 31	"	50. 9. 30 50. 9. 25						
⑥ ヤマハ発動機	4,158,000	50. 9. 16	指名	50. 12. 10 50. 12. 10	461,956	海	50. 12. 26	日成運輸倉庫		
⑦ 日本家族計画協会	3,120,400	50. 9. 10	随契	50. 10. 31 50. 10. 29	175,020	海	50. 11. 14	日成運輸倉庫		
⑧ 岡本理研ゴム	1,880,000	50. 9. 30	指名	50. 10. 31 50. 10. 27						
	(21,143,960)				(1,624,063)				(22,768,023)	

① トーイツ株式会社

契約金額 金 653,600円
納入期限 昭和50年8月20日
納入場所 横浜指定倉庫
決裁番号 6-462
契約月日 昭和50年6月16日

物品名及び数量・仕様

Ultrasonic Fetal heart-beat detector
model TOITU DOPPLER w/standard
accessories. 4 sets 220T 50Hz N/W 20kg
12 cft

② アトム株式会社

物品名及び数量、仕様

契約金額 金 3,699,960円
 納入期限 昭和50年8月30日
 納入場所 事業団指定倉庫
 契約番号 国協(経)第7-398号
 契約月日 昭和50年7月19日

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
アトム未熟児保育器 V-75 MC' 電源: 220V 50Hz 単相 電子時間比例制御方式 スタンド型フード、サニタリー構造 構成: 本体 ----- / スタンド ----- / 乾湿計 ----- / 臥床台 ----- / マットレス ----- / X線カセットケース ----- / その他標準付属品付	12	300,000	3,600,000	
同上用 手入窓用カバー CM-5793	192枚	50	9,600	
同上用 F-3 フィルターエレメント CM-5795	120枚	753	90,360	
合 計			3,699,960	

③ トヨタ自動車販売株式会社

物品名及び数量、仕様

契約金額 金 6,402,000円
 納入期限 昭和50年11月29日
 納入場所 FOB名古屋
 契約番号 国協(経)第8-866号
 契約月日 昭和50年8月29日

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
トヨタハイース コミューター157-7-	6台		FOB名古屋	
型式: RH16B-B	14.5M/T	1,067,000	6,402,000	
但し標準工具、スペアタイヤ1本付	1435kg			

④ 工一サI株式会社

契約金額 金 940.000円

納入期限 昭和50年9月30日

納入場所 横浜港指定倉庫

契約番号 7-702

契約月日 昭和50年7月25日

物品名及び数量・仕様

ネオ・サンダーソーループ錠

20錠入 4000本

⑤ 東芝化成工業株式会社

物品名及び数量、仕様

契約金額 金 390,000円
 納入期限 昭和50年9月30日
 納入場所 横浜港指定倉庫
 発注番号 7-1004
 契約日 昭和50年7月31日

物品名及び

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
婦人体温計 目盛範囲35℃~38℃	3,000 ^本		390,000	

⑦ 社団法人日本家族計画協会

物品名及び数量、仕様

契約金額 金 3,120,400円

納入期限 昭和50年10月31日

納入場所 国際協力事業団指定倉庫

契約番号 国協(経)第9-473号

契約日 昭和50年9月10日

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
家族計画指導帳	400組	7,801	3,120,400	
内容品				
ショルダーバック	1個	1,500	1,500	
FP ペッサリー	2個	450	900	
72.5ミリ〜77.5ミリ				
マツダ 婦人体温計	3本		750	
FP セーフリズムルーラー	1本	648	648	
山ノ内サソシー注入器セット	1組	308	308	
FP ゼリー 60g	2本	252	504	
ネオサンクソループ錠	3本		750	
FP ミニリンクル	1打	272	272	
(コンドーム)				
スペルメックスタグルコーム	1打	569	569	
(コンドーム)				
タイ語図版	1組	1,600	1,600	

⑥ ヤマハ発動機株式会社

物品名及び数量、仕様

契約金額 金 4158,000円
 納入期限 昭和50年12月10日
 納入場所 国際協力事業団指定倉庫
 契約番号 国協(経)第9-330号
 契約月日 昭和50年9月16日

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
V-50 最高速度：70キロメートル/時 登坂能力：19.5度 最少回転半径：1.8メートル 制動停止距離：2.5メートル/35キロメートル時 型式：2ストローク、リードバルブ方式、 単気筒 排気容量：49cc 口径×行程：40×39.7ミリメートル 圧縮比：6.6対1 最高出力及トルク：4.5HP/6,000RPM 0.54kg-m/5,000RPM エンジン： 始動方式：キックスターター 潤滑方式：オールドレーブ 変速機：自動円心クラッチ、 3速ギア、シーソー型 寸法諸元： 全長/全巾/全高：1.84/0.645/1.005メートル 車軸間距離：1.17メートル 最低地上高：0.13メートル 乾燥重量 75kg 燃料タンク容量 5.3リットル	60台	69300	4,158,000	

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
オイルタンク容量：1.2リットル タイヤ寸法：前輪：2.25-17-4PR 後輪：2.25-17-4PR				

⑧ 岡本理研ゴム株式会社

契約金額 金 1,880,000円
納入期限 昭和50年10月31日
納入場所 国際協力事業団指定倉庫
契約番号 国協(経)第9-400号
契約日 昭和50年9月30日

内 訳 書

1. 件名 タイ家族計画協力供与機材(コンドーム)
1. 商品名 "メトロ"ブランド
1. 規格 JIS規格及びSIDA規格を満足するもの
1. 数量 2,000個
1. 単価 @ ¥ 940.00/個 貴機関指定倉庫渡
1. 合計金額 ¥ 1,880,000

3. タイ・ラマチボディ医科大学眼科部門

契約相手	購入契約額	契約日	契約種類	納期 搬入日	輸送額	輸送手段	輸送日	輸送契約相手	合計	備考
① 日製産業	22,700,000	50.12.23	随契	51.3.10 51.3.10	648,986	海	51.3.31			
② 山妻電機	550,000	51.2.10	"	51.3.15 51.3.12						
③ 日世貿易	1,140,000	51.2.14	"	51.3.15 51.3.15						
④ カメラのきむら	622,175	51.2.28	"	51.3.15 51.3.15						
	(25,012,175)				(648,986)				(25,661,161)	

① 日製産業株式会社

内 訳 書

契約金額 金 22,700,000円
納入期限 昭和51年3月10日
納入場所 国際協力事業団指定倉庫
契約番号 国協(経)第12-692号
契約月日 昭和50年12月23日

1. 日立電子顕微鏡 HU-12A型 20,445,000
2. 保守部品セット(内訳2-1,2-2,2-8) 870,000
3. ミクロトーム MT-1(ズーム付) 1,385,000
¥ 22,700,000

物品名及び数量、仕様

2-1~3

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
1. フライメント 10ヶ/BOX	10	12,000	120,000	
2. 軸出し用蛍光板	2	7,500	15,000	
3. 焦点合せ用蛍光板	2	9,015	18,130	
4. 主蛍光板 120φ	2	3,200	6,400	
5. 補助蛍光板 200φ	2	19,500	39,000	
6. アパーチャプレート (2CON)	2	16,700	33,400	
7. " (OBJ)	2	18,900	37,800	
8. " (FIELD)	2	17,900	35,800	
9. 絞り受板 (2CON)	1		6,100	
10. 絞り押へ板	1		3,700	
11. 絞り受板	1		7,280	
12. 絞り押へ板 OBJ	1		4,125	
13. 微動皿用スベリ板	2	2,630	5,260	
14. レイキャクビン	1		8,100	
15. ガラスパイプ	1		5,000	
16. 電磁弁 4方口 0624 EIPC 24V	2	28,000	56,000	
17. " 3方口 062 E IDC 24V	2	25,000	50,000	
18. 電磁弁 アクチュエーター	2	4,100	8,200	
19. ソレノイドバルブ MC-02-35-1DDC24V	2	10,600	21,200	
20. タイミングベルト #1262	2	2,420	4,840	
21. コールドフィンガー	1		11,700	

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
22. カセット挿入箱	1		14,600	
23. カセット受箱	1		21,800	
24. E.P. オイル 4ℓ	1		3,000	
25. Oリング及びガスケット 一式	1		31,000	
26. IC 503K	1		38,800	
27. " OP-05C	2	21,700	43,400	
28. " 118A	1		13,600	
29. " MA 741C	5	900	4,500	
30. IC TH9015P	4	6,800	27,200	
31. ロックモジュール 751P	1		30,000	
32. フェンリレ MY2VHNDL24A 1 ² / ₂	2	6,800	13,600	
33. " " 3 ² / ₂	2	6,800	13,600	
34. " " 5 ² / ₂	2	6,800	13,600	
35. リレ MY4Z DC24V	5	1,730	8,650	
36. " DC12V	1		1,730	
37. ランプ OL-385 BPC	20	280	5,600	
38. ランプ 8V 0.15A	5	65	325	
39. ヒューズ 1A	10	30	300	
40. " 2A	10	30	300	
41. " 3A	10	30	300	
42. " 5A	10	30	300	
43. " 10A	10	30	300	
44. ツェナーダイオード IS2191	2	1,270	2,540	

品名及仕様	数量	単価	金額	備考
45 ヴェナーダイオード 1S2192	2	2,380	4,760	
46 トランジスター 2SA537HC	2	590	1,180	
47 " 2SC665HB	2	1,400	2,800	
48 " 2SC680B	2	500	1,000	
49 " 2SC708HB	2	530	1,060	
50 " 2SC907HB	2	200	400	
51 バラコン	3	6,800	20,400	
52 ポテンショメータ	3	17,350	52,050	

② 山菱電機株式会社

物品名及び数量、仕様

契約金額 金 550,000円
 納入期限 昭和51年3月15日
 納入場所 横浜港指定倉庫
 仲裁番号 2-291
 契約月日 昭和51年2月10日

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
磁気増圧器型自動電圧調整器 型式 YAC-5K 入力電圧 1φ 190~250V 出力電圧 220V±1% 容量 5KVA	1台		550,000	

③ 日世貿易株式会社

物品名及び数量、仕様

契約金額 金 1,140,000円

納入期限 昭和51年5月15日

納入場所 横浜港指定倉庫

決裁番号 Z-336

契約目日 昭和51年2月14日

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
タイ向機材代(ラマチホテイ病院) 実体顕微鏡 オリンパス SZ-3(SP) 標準附属品付 特別附属品 ZDX クリーナー 日立 CV-160 (外国向機種 220V 50Hz巻換) 応用部品付	1台		100,500	
除湿器 日立 RD-1003HL 220V 50Hz用トランス付	2台	67,000	134,000	
製氷機 星崎電機 M-SEW 220V 50Hz	1台		342,900	
エアコン 日立 RA-2185C (220V 50Hz 巻換え)	2台	206,000	412,000	
冷蔵庫 日立 R-206H (220V 50Hz 巻換え)	1台		130,000	
合計			1,140,000	

タイ(ラマチホテイ病院)向機材の型式変更について、Item No.2 CV-160はCV-1500の外国向製品番号で内容は同等のもの又Voltageは220V 50Hzに巻換えしてあります。Item No.6 R-206HはR-206Dの同等品であり、外国向に220V 50Hzに巻換え済み、上記の理由により型式の変更がありました。

④ 株式会社カメラのきむら

物品名及び数量、仕様

契約金額 金 622,175円
 納入期限 昭和51年3月15日
 納入場所 国際協力事業団指定場所
 決裁番号 Z-1101
 契約日 昭和51年2月28日

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
富士引伸機 45S	1		114,932	
220V-50Hz 加工費	1		6,000	
サヨ-DT-61 恒温現像バット	2	64,600	129,200	
220V-変圧器	2	15,000	30,000	
LPL フォーカススコープ II型	1		959	
ラッキー引伸タイマー (39"イロ)	1		8,400	
フジEP 50mm F3.5 レンズ	1		7,900	
フジEP 75mm F5.6 レンズ	1		12,500	
ハンザ 暗室ランプ カビネ 3面式	2	2,800	5,600	
セーフライトガラス (No.1~No.8)	16	260	4,160	
LPL 暗室時計	1		3,524	
オートプリントウォッシャー FC PW-27 40	1		66,700	
ハンザスーパーオートドライヤー半切 II	1		150,000	
フィルム乾燥機 FC-FL	1		82,400	
合 計			622,175	

6 インドネシア

インドネシア家族計画

契約相手	購入契約額	契約月日	契約種類	納期 搬入月日	輸送額	輸送手段	輸送月日	輸送契約相手	合計	備考
① 明治産業	10,570,000	51. 2. 16	指名	51. 3. 15 51. 3. 15	546,845	海	51. 3. 31	日成運輸倉庫		
② 山之内製薬	11,250,000	50. 9. 26	"	50. 10. 31 50. 10. 31	365,485	海	51. 11. 27	"		
	(21,820,000)				(911,330)				(22,731,330)	

① 明治産業株式会社

物品名及び数量、仕様

契約金額 金 10,570,000円
 納入期限 昭和51年3月15日
 納入場所 国際協力事業団指定倉庫
 契約番号 国協(経)第2-267号
 契約日 昭和51年2月16日

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
オーバーヘッドプロジェクター Model: 学研 GPJ-730W, 220V, 50Hz レンズ" f=300mm (3枚構成) ステージサイズ" 250mm x 260mm アオリ角度 25° ターレットヘッド、ロール装置付 標準付属品付 特別付属品 (1) スクリーン 三脚式 150 x 150cm (2) ロールフィルム 250mm用、幅25cm (3) クリヤシート 250mm用 (100枚入) (4) 紙桿(マウント) 250mm用 (10枚入) (5) スペアランプ、ハロゲンランプ 650W, 220V (6) TPセット	13台	74,400	967,200	
スライドプロジェクター Model: エルモ A-60 映写スライド" 6x6 映写レンズ" F3.5 f=160mm ピント調整 手動式 2KV, 250W ハロゲンランプ、トランス付	3台	66,120	198,360	

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
標準付属品付				
特別付属品				
(1) レンズ" F9.5 200mm	3ヶ	38,730	116,190	
(2) ハロゲンランプ 24V, 250W	30ヶ	1,650	49,500	
(3) 6x6 プラスチックマウント 12枚	30ヶ	825	24,750	
(4) 30枚トレイ、6x6用	15ヶ	770	11,550	
(5) キャリಂಗケース	3ヶ	3,870	11,610	
騰写輸転機	10台	79,680	796,800	
Model: ウチダ H650 手動式				
有効印刷面積 250x340mm				
英文タイプ用、用紙積載量 250枚				
標準付属品付				
特別付属品				
(1) タイプ原紙(48枚入)	250箱	690	172,500	
(2) インク黒(400g入)	250本	412	103,000	
(3) シルクスクリーンアセンブリー	20ヶ	3,040	60,800	
(4) スチールベルト	10ヶ	1,470	14,700	
(5) ラバーローラー	20ヶ	2,650	53,000	
(6) インク練ローラー	20ヶ	3,640	72,800	
(7) ペーパーファイナルローラー	20ヶ	3,640	72,800	
(8) サイドブレーキ	20ヶ	80	1,600	

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
拡声装置 ナショナルバンドPAシステム				
アンプ WA-665 120W	1台		102,600	
スピーカー WS-105Z	15台	4,100	61,500	
マイクホーン WM-320	1台		8,240	
マイクロホンスタンド WN-176	1台		5,150	
イクステンションケーブル WN-822 20m 220V, 50Hz	1本		2,510	
VTRシステム ソニーシステム 105				
カラービデオコーダー AV 8750	2台	463,000	926,000	
水平解像度カラー 240本				
立ち上がり時間 6秒 録画時間 60分				
統一I型 規格テープのカラー再生可能				
テープ選択スイッチ付				
CCDコード4本、ライソケーブル4本付				
トリニコンカラーカメラ DX C1100	2台	641,500	1,283,000	
水平解像度中心部 300本以上				
カラービデオモニター CVM1840	4台	193,500	774,000	
エレクトリックコンデンサーマイク ECM-250	2台	7,250	14,500	
マイクスタンド A-16	2台	1,730	3,460	
ミニライティングキット	2ヶ	125,600	251,200	
3灯組(220V用スペアランプ6ヶ付)				
ビデオテープ V-72 (60min)	20ヶ	10,830	216,600	
クロスアップレンズ	2ヶ	1,650	3,300	

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
三脚 TVT-1	2台	42,340	84,680	
ドリー TD-3	2台	27,570	55,140	
VTRテレビ台(特注品)	4台	76,580	306,320	
マイク延長コード EC-10A	2台	1,860	3,720	
トランス KT-1000 (1KW)	2台	17,500	35,000	
16ミリフィルム プロジェクター Model: エルモ 16-AR 光学、磁気再生、磁気録音可能 リール容量最大 600m 映写速度 24コマ/秒 映写レンズ" F1.3 f=50mm 映写ランプ、低電圧ハロゲンランプ 24V、250W 音声出力 25W 標準付属品付 特別付属品	2台	340,000	680,000	
(1) 映写台(エレベーター式)	2台	42,000	84,000	
(2) ズームレンズ"	2台	24,720	49,440	
(3) ハロゲンランプ 24V、250W	20台	1,650	33,000	
(4) エキサイターランプ 4V、0.75A	10台	650	6,500	
(5) スクリーンスタンド付 HW-4型 180x180mm	2台	26,400	52,800	
(6) エキストラ スピーカー (A)	2台	37,000	74,000	
(7) カラーリール (1600 feet)	4台	2,060	8,240	

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
8ミリシネフィルム プロジェクター Model: エルモ ST-1200D 最大フィルム容量 360m 映写速度 24コマ/秒 映写レンズ" F11 f=125-26mm 映写ランプ 15V、150W 音声出力 15W 標準付属品付 特別付属品	2台	157,140	314,280	
(1) 映写台 エレベーター式	2台	42,000	84,000	
(2) ズームレンズ" F1.4、25-50mm	2台	19,300	38,600	
(3) ハロゲンランプ 15V、150W	20台	3,050	61,000	
(4) エキストラスピーカー (S)	2台	20,600	41,200	
(5) エキサイターランプ 4V、0.75A	10台	640	6,400	
8ミリシネフィルム プロジェクター (ループ) テクニカラー大沢商会 820型 光源 80W、30V 映写レンズ、テクリール F14、20mm 固定 標準付属品付 特別付属品	1台		98,000	
(1) 映写ランプ	5台	4,800	24,000	
(2) フィルムカセット	1		600	

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
16ミリシネカメラ キャノン スコーピック 16M 使用フィルム 16mm幅 325mm レンズ"焦点距離 12.5mm~75mm" 露出方式 EE自動絞り、手動絞り可能 ニッケル カドミウム電池、75mm レンズ"キャップ、72mm レンズ"フード" 充電器、収納箱付 特別付属品	1台		415,000	
(1) フィルター UV	1ヶ		4,000	
ND-4	1ヶ		4,000	
Y1	1ヶ		4,000	
Y3	1ヶ		4,000	
(2) フロー"アップ"レンズ 2100-3	1ヶ		6,000	
三脚	1		11,290	
キング"シルバー"ロイヤル EV 縮長 580mm 全伸長 1580mm ケース付				
16ミリシネフィルム ホジコダックエフクローム 7241 100 feet 高感度	20本	4,200	84,000	
スライド プロジェクター	2台	105,240	210,480	

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
エルモ AS-3000A 使用スライド 2x2、スライドフィルム 横送り 映写ランプ 24V、250W アオリ角度 6度 標準付属品付 特別付属品				
(1) ラウンドトレイ	2ヶ	2,060	4,120	
(2) ハーフサイズ"キャリア	2ヶ	6,260	12,520	
(3) フルサイズ"キャリア	2ヶ	6,260	12,520	
(4) キャリング"ケース	2ヶ	6,000	12,000	
(5) ズームレンズ" 180~300mm	2ヶ	80,750	161,500	
(6) ハロゲンランプ 24V、250W	10ヶ	2,060	20,600	
合計			10,570,000	

② 山之内製薬株式会社

契約金額 金 11,250,000円
納入期限 昭和50年10月31日
納入場所 国際協力事業団指定倉庫
契約番号 国協(経)第9-470号
契約月日 昭和50年9月26日

内 訳 書

1. 品 名 サンシー錠
2. 数 量 150万錠
(24錠入り缶 62,500缶)
3. 納入単価 ¥ 7.50/錠
4. 合計金額 ¥ 11,250,000

ア ル ビ 7

ビルマ歯科大学

契約相手	購入契約額	契約月日	契約種類	納期 搬入月日	輸送額	輸送手段	輸送月日	輸送契約相手	合計	備考
① 毛リタ	25,000,000	50. 3. 31	随契	50. 6. 15 50. 5. 22	803,867	海	50. 6. 5	日成運輸倉庫		現債分 49年度 料為考
② 松吉医科器械	1,238,000	50. 7. 19	"	50. 9. 13 50. 8. 27	35,965	海	50. 9. 3	"		
③ 毛リタ	6,400,000	50. 8. 14	指名	50. 10. 31 50. 10. 28	601,216	海	50. 11. 9	"		
④ 日本医科器械	1,499,000	50. 8. 6	随契	50. 10. 10 50. 10. 6	73,441	海	50. 10. 18	"		
⑤ シーメンス社	107,400	50. 8. 27	"	50. 10. 14 50. 10. 9						
⑥ 日世貿易	7,570,000	50. 9. 17	指名	51. 1. 31 50. 11. 1 50. 12. 18	56,985	海	50. 12. 24	"		
	(41,814,400)				(1,571,474)				(43,385,874)	

② 松吉医科器械株式会社

物品名及び数量、仕様

契約金額 金 1,238,000円

納入期限 昭和50年9月13日

納入場所 事業団指定倉庫

法裁番号 ク-397

契約月日 昭和50年7月19日

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
オリンパス生物顕微鏡 EC型 (単眼鏡筒、反射鏡付き) 接眼レンズ: H5X, P10X, P15X 対物レンズ: 4X, 10X, S40X, S100X 倍率: 20X ~ 1500X 標準付属品付き	10台	89,000	890,000	
研究用高級生物顕微鏡 (光源、トランス内蔵型)	1台		348,000	
オリンパスFHT-533型(三眼鏡筒付き) 接眼レンズ: BiP7X H.E.P. BiWF10X BiP15X BiK20X(1対) 写真用FK25X FK33X FK5X FK67X 対物レンズ Plan 4X Plan10X Plan40X Plan100X ステージ: 共軸両側ハンドル式角型 ステージ 標準付属品付き(230V 50Hz 3芯アース線付)				
合計			1,238,000	

③ 株式会社モリタ

物品名及び数量、仕様

契約金額 金 6,400,000円

納入期限 昭和50年10月31日

納入場所 国際協力事業団指定倉庫

契約番号 団協(経)第8-180号

契約月日 昭和50年8月14日

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
技工用エンジン モリタ ユニモーター SCR使用無段変速 K-88E ラボ用 ハンドピース付卓上型	60	44,500	2,670,000	
移動型レントゲン モリタ MAX-II 60KVp 10mA 先点火方式、ソリ ッドステートトランジスタタイマ ー 0.05~2.00秒 ハンドタイマ セパレートコントロールボックス付	3	165,000	495,000	
パノラマタイプレントゲン モリタ PANEX-E 70~90KVp 一軸楕円方式全額撮 影装置移動型コントロールボックス付	1	890,000	890,000	
電解研磨器 モリタ ストリッピングユニット 定温度維持装置付	1	30,000	30,000	
歯科用往診セット モリタ ステンレススチール往診仕切付ケース 両頭エキスカ(2本)、両頭練成充填器 スケーラー グローチホルダー、シルバー アブセスプローブ ミラーホルダー ミラー4P、エキスカ	60	24,500	1,470,000	

④ 日本医科器械株式会社

一 物品名及び数量、仕様

契約金額 金 1,499,000円

納入期限 昭和50年10月10日

納入場所 国際協力事業団指定倉庫

決裁番号 7-950

契約月日 昭和50年8月6日

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
X線ビューアー 精光社 SF-64934型 大陸4枚用、移動台付、40cm×2 附属品付	1		121,000	
X線集団用間接ビューアー 精光社 FL-70 レノズ150 ⁺ (支持台付) 附属品付	1		64,000	
マイクロタイターセット トミー FS ルーゾ 0.025ml 32本 0.05ml 4本 ドロップー 0.025ml 4本 0.05ml 2本 ハードトレイ(11型) 8枚 (V型) 8枚 テストペーパー-(0.025ml用)100枚 (0.05ml用)50枚 シールテープ 1箱(2巻) ローラー 1ヶ ラバーキャップ 3ヶ ケース(ラックス)1ヶ ミキサー 1台 附属品付	1式		191,000	
無菌箱 トミー TV-600 (W) 600×(D) 600×(H) 250 ^{mm} 附属品付	1		168,500	
真空ポンプ ヤマト ミニバット PS-05 内径 6.3 ^{mm} 真空ゴム管 1m 付 附属品付 トランス付	1		44,000	
マグミキサー ヤマト ミキサー MH-61 トランス付、附属品付	1		48,000	

品名及仕様	数量	単価	金額	備考
電気泳動装置 ヤマト PS-62	1		153,150	
オズマ-電気泳動装置				
泳動用電源装置、電気泳動箱トランス付 附属品付				
小型氷結ミクロトーム B型 ヤマト	1		100,000	
載功範囲 5~50μ				
氷結盤直径 36mm 炭酸氷結装置				
8mm 直型刃、スパナ付、附属品付				
ミクロトーム刀、パラフィン用ユンク型B型	1		34,000	
長さ 22cm				
パラフィン伸展器 RK12812	1		30,000	
方型、寸法 32cm x 30cm				
温度調節器付、トランス付、附属品付				
水銀マノメーター、RK1	1		6,500	
1~150mmHg 測定用				
硝子ホモジナイザー、イボナシ RK1				
5ml	10	1,120	11,200	
10ml	10	1,150	11,500	
50ml	5	2,550	12,750	
シャーレ滅菌器、RK1 7271	10	8,550	85,500	
シャーレ 10ヶ用				
ピペット滅菌器、銅製、角型	5	3,100	15,500	
捨口試験管、スクルーキャップ付				

品名及仕様	数量	単価	金額	備考
18mm x 180mm	500	261	130,500	
16mm x 160mm	1,000	198	198,000	
試験管立、ステンレス 16mm用 20本立	10	800	8,000	
硫酸紙 全紙判	500	55	27,500	
沪紙 東洋口紙	2	4,000	8,000	
角型 60x60mm No.2				
100枚包				
硝子バット、サクラRH-12P用	6	3,400	20,400	
円形ガラスバット 1200cc				
ゴム管 黒水用 19mm x 1B	10m	400	4,000	
" " 空気用 19mm x 2B	10m	480	4,800	
" " 酸素用 9mm x 2B	10m	310	3,100	
合計			1,499,000	

⑤ 株式会社ジーシーインターナショナル

物品名及び数量、仕様

契約金額 金 107,400円
 納入期限 昭和50年10月14日
 納入場所 国際協力事業団指定倉庫
 決裁番号 8-806
 契約月日 昭和50年8月27日

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
Himix VS... II... 3 sets	3		107,400	
附属品付				
練和用カプセル 3コ				
練和用メネ 3コ				
水銀計量器 1コ				
アロイ計量器 1コ				
その他標準附属品付 木体/白毎				
電源: 230V, 50Hz, 単相, アース付				

② 日世貿易株式会社

物品名及び数量、仕様

契約金額 金 2,570,000円
 納入期限 昭和51年1月31日
 納入場所 国際協力事業団指定倉庫
 契約番号 国協(経)第9-559
 契約月日 昭和50年9月17日

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
ビルマ向機材代				
5mmカメラ エルモスーパー 106型セット ズームレンズ 6倍 標準附属品付	1		62,010	
5mm 映写機 エルモ SP-Aセット ズームレンズ付 標準附属品付	1		62,550	
特別附属品 映写ランプ EJM Z1V 150W	2	3,150	6,300	
オーバーヘッドプロジェクター エルモ HP-300型 スクリーン監視鏡付 標準附属品付	2	88,200	176,400	
特別附属品 光源ランプ(230V, 650W)	4	3,330	13,320	
OHP用カラーペン 水性6色入	10組	650	6,500	
OHP用スクリーン エルモ HS-4型 180 x 180mm スタンド付	2	34,200	68,400	
スライドプロジェクター エルモ オトスライド AS-3000A型	2	121,500	243,000	

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
自動焦点リモコン式				
特別附属品 映写ランプ (240V 300W)	4	2,250	9,000	
ミニプロジェクター	2	16,920	33,840	
エルモ スライド S-300型				
オートチェンジャー付				
レビュースクリーン付				
標準附属品付				
特別附属品 映写ランプ (230V 300W)	4	1,350	5,400	
スライドマウント用紙				
エルモ 35mm 版用 (25枚入)	10	225	2,250	
8mm フィルム	30	850	25,500	
サクラ モノクロスーパー 8				
ポラロイドカメラ				
ポラロイド 355型 ランドカメラ	2	64,000	128,000	
フィルムサイズ 大型 (8.5mm x 10.8mm)				
全自動エレクトロニック タイマー内蔵				
露出切替装置付				
距離調節ビューファインダー付				
フラッシュガン付				
手動式現像タイマー付				
標準附属品付				
フィルム 108ランドフィルム (カラ 8枚撮)	300箱	2,800	840,000	
" 107 " (白黒 8枚撮)	300 "	1,500	450,000	

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
ニコン F2 フォトミック S ボディ	1		112,980	
35mm フォーカルプレーンシャッター式-眼レフ				
TTL 露出計内蔵 f1.2~32				
シャッター 2秒 ~ $\frac{1}{2000}$ 秒				
ストロボアタッチメント	2	1,800	3,600	
ガンカプラー AS-1				
ニコン F2 III				
スライド複写装置	1		10,000	
ニコン PS-4				
露出計 セコニックアパックス L-218型	1		14,000	
ケース付				
フィルム				
コダカラー CII135-36EX プリント用	5本	770	3,850	
" EX135-20EX リバーサル プリント用	100 "	840	84,000	
フジ白黒ネオパン F135-36EX プリント用	100 "	310	31,000	
現像液				
コダック カラー現像液セット	100 set	4,880	488,000	
E4キット リバーサル用				
フジマイクロファイン 600cc 入	100本	130	13,000	
顕微鏡映射装置				
千代田 XM-500 II Z	1式		980,000	
標準附属品付				
顕微鏡標本投影装置	1式		230,000	

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
ニコン三眼顕微鏡 SR-Ke-1型 43Lレボルバー、アパ式斜光照明装置付 角型メカニカルステージ(交換可能) 標準附属品付 接眼レンズ HKW 10X 対物レンズ 4X 10X S40X S100X				
ニコンプロジェクションスクリーン1型	1		37,000	
単眼顕微鏡 オリンパス EC型 単眼鏡筒 反射鏡付 倍率 20X~1500X 接眼レンズ H5X P10X P15X 対物レンズ 4X 10X S40X S100X 標準附属品付	10	87,000	870,000	
グロントランス 松永製作所 複巻 ケース付 入力 400V 3φ 出力 200V 3φ 10KVA 230V 3φ 1 200V 3φ 10KVA	1		163,000	
輪転謄写機 木リイ 195 電動、手動両用 フロントサイズ 8 1/4" x 13" ^{ポストカード} サイズ 毎分 60~70枚 標準附属品付	1		128,000	

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
タイプライター原紙 漢文用 48枚入	24箱	1760	42,240	
ミリタイプインキ(黒) 400g 2本入	48本	720	34,560	
騰写ファックス 東京航空計器 トーシャファックス M-305S 有効画面 240 x 350 mm 原稿サイズ 290 x 364 mm ドラム回転数 400/分 製版速度 34 mm/分 標準附属品付	1		192,000	
トーシャファックス用原紙 100枚入	10箱	4800	48,000	
" 記録針 10本入	10 "	480	4,800	
" 光源ランプ 5本入	1 "	1,280	1,280	
電子リコピー用感光紙 リコー BS-310用 300枚入 B4判	80箱	3790	303,200	
B5判	50 "	1,990	99,500	
A4判	40 "	2,850	114,000	
電子リコピー用現像液 リコー BS-310用 A液 (1.5L x 2本入) B液 (1L x 4本入)	40箱 40 "	2,470 3,230	98,800 129,200	
電動タイプライター IBMモデルD エグゼクティブ	1		328,000	

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
ペーパーキャパシティー 16.0" ライティングライン 15.9" ドキュメント 16.0" プロポーションスペーシング スペースバー 2ユニット 3ユニット両用 トランス付、標準付属品付				

8 ネ パ ー ル

ネパール地域保健活動向上計画

契約相手	購入契約額	契約月日	契約種類	納期 搬入月日	輸送額	輸送手段	輸送月日	輸送契約相手	合計	備考					
① 瑞穂医科工業	2,750,000	51. 1. 16	指名	51. 3. 19 51. 3. 16	2,978,863	陸	51. 4. 1	住友商事	(16,815,000)	48年度購入分(3-432)					
② メルバブ貿易	2,178,000	51. 2. 25	"	51. 3. 19 51. 3. 16							11,172,491	空	日本航空	(35,966,354)	FY-9-便新規分68
③ 和光純薬工業	1,890,000	51. 2. 25	"	51. 3. 19 51. 3. 16											
					(19,151,354)										

① 瑞穂医科工業株式会社

物品名及び数量、仕様

契約金額 金 2,750,000円

納入期限 昭和51年3月19日

納入場所 国際協力事業団指定倉庫

契約番号 国協(経)第1-296号

契約月日 昭和51年1月16日

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
医療機材類				
双眼顕微鏡 オリンパス ECB-1 総合倍率 28X ~ 1,500X 接眼レンズ BIP7X, 10X, 15X 対物レンズ 4X, 10X, S40X, S100X	1	134,700	134,700	
BHB-413, EMM-6, PM-6 計3台 電気恒温水槽 479KW-4 温度(常温+5°C) ~ 85°C ± 0.3°C 電気 1.5KW 水槽 95X50X20 cm	1	415,800	415,800	
電気浮卵器 479IF-4 温度(常温+5°C) ~ 40°C ± 0.5°C 内法 100X50X70 cm	1	395,000	395,000	
高压滅菌器 Kミ-390N 最高温度 121°C 圧力 1.2 Kg/cm ² 缶内有効寸法 24φ X 42 (m/m)	1	251,500	251,500	
電気自動蒸溜器 池本 B-0 採取量 5L/h 電力 3KW	1	105,550	105,550	
卓上小型遠心器 Kミ-SC15AR	1	77,800	77,800	

品名及仕様	数量	単価	金額	備考
最高回転数 2800rpm 遠心加速度 1.450×g				
ピペット洗滌器 サノコ-A-2+B-5 寸法 150×600mm 中籠 140×500mm	2	9,950	19,900	
硫酸槽 サノコ-D-3+B-5 寸法 150×650mm 中籠 140×550mm	2	9,950	19,900	
デシケーター 池本 8872 褐色硝子(磁製中板φ300mm付)	3	16,200	48,600	
タイマー分時計、壁掛式	2	6,400	12,800	
煮沸消毒器 村中 卓上型 H-15 寸法 36×18×10cm	1	51,000	51,000	
白金耳 MIC 8399 代用白金線 各2本付	30	280	8,400	
コルネットピンセット 玉付 池本2842	10	400	4,000	
薬包紙 10ラビン大 1000枚入	100	485	48,500	
洗面台 木村寝台 KC-181 φ340mm 洗面台 1個付 40mm キヤスター付 ステンレス折たたみ式	3	13,200	39,600	

品名及仕様	数量	単価	金額	備考
スライドガラス 白線貼 No.1 松浪 9111	30,000 ^枚	18.66	560,000	
カバーガラス 18×18 No.1 松浪	5,000 ^枚	2.80	14,000	
シャーレ サノホーム スチロール樹脂 寸法 90×15mm 滅菌済 500ヶ入	4	10,750	43,000	
アルコールランプ MIC 8929 ガラス製大	10	285	2,850	
簡易臨床化学分析器 朝日薬品 ROBA-3010	1	380,500	380,500	
フィルター ガラスフィルター(540±50%) 表示精度 ±10% インキュベーター 37℃±0.5℃(恒温槽) 標準付属品 一式付				
同上用試薬 ヘモグロビン 30回分 中外	10組		509,200	
総蛋白 "	"			
アルブミン "	"			
γGT "	"			
TTT "	"			
GOT "	"			
GPT "	"			
アルカリファスファターゼ "	"			
LPH "	"			
LAP "	"			
グルコース "	"			

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
同上用試薬 BUN 30回分	10組			
ビリルビン "	"			
コレステロール "	"			
直示天秤 長計量器 (J0-201)	1	345,000	345,000	
ヒヨウ量 200g				
読取限度 0.1mg				
白血球分類計算器 エルマ	2	64,000	128,000	
デノミネーター 12Key				
メランジュール振盪器 エルマK-1332A	1	59,000	59,000	
噴霧器 JIC 16535 1L用	2	14,700	29,400	
手持数取器 0~9999 エルマK-1348A	5	900	4,500	
ドライヤー	5	17,300	86,500	
ストップウォッチ セイコー	2	9,500	19,000	
30秒計、1/10秒目盛				
15分積算				
メランジュール洗淨器 エルマK-1322A	3	6,900	20,700	
ピンチコック モール式 大中小組 池本7161	10	140	1,400	
標本架 20枚立	10	300	3,000	
標本整理箱 100枚用 木製	10	720	7,200	
メランジュールホルダー カヤガキ 1035	20	60	1,200	
ゴソゼン架台 カヤガキ 360-S	2	7,000	14,000	
青 梅 綿 5kg	4	5,500	22,000	
ニクロム線 300W用 } /組	5組	850	4,250	
500W用				

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
先細ピンセット 大中小スタイル各1	10組	3,315	33,150	
ステンレスレイ 20x15x3mm 3枚なし	10	1,100	11,000	
大判濾紙 60x60mm No.2 (100枚入) 東洋濾紙	20	3,950	79,000	
硫酸紙 大判 76x115mm	5,000	69	345,000	
パラフィルム 4"x120' 光和	20	2,750	55,000	
洗淨ブラシ 中試用	10	40	400	
小試用	10	40	400	
1Lシリンド用	10	100	1,000	
分注器 カヤガキ 0244-4	3	23,700	71,100	
佐々木式ミニペット白 " " 3	3	23,700	71,100	
安全ビベーター 10ml用 村中	20	975	19,500	
ホリバケツ 15L用 79付	20	1,290	25,800	
尿コップ フジ V-22-A	1	17,400	17,400	
200cc、50目盛 2500ヶ入				
ゴム手袋 炊事用大	50	278	13,900	
試験管 シリコン栓 φ12mm用	100	72	7,200	
φ15mm用	100	72	7,200	
φ18mm用	100	135	13,500	
P.H比色測定器 A号9列 東洋科学 321212	2	24,500	49,000	
B.TB試験紙 東洋科学 321101	5	600	3,000	
1管 300枚入 変色表付				
ディスク-ダブルピーカー 東亜医用電子 DB-1	4	32,000	128,000	
血球計算用 3,000ヶ入				
同上用架台 4x10穴 東亜医用電子	10	4,560	45,600	

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
ゴム吸子 2ml用	50	50	2,500	
5ml用	20	70	1,400	
メランジュール				
赤血球用血検付 エルマ1-1325B-6	50	1,130	56,500	
白血球用 " エルマ1-1326B-6	50	1,130	56,500	
ザリー血色素計血検付 エルマJ-1362A	2	10,800	21,600	
ザリーピペット血検付 エルマJ-1362B-C	50	594	29,700	
血球計算盤				
ビスケルチク型 エルマ1-1307B-6	5	17,300	86,500	
フックスローゼンナル型 エルマ1-1310B-6	2	13,000	26,000	
ハマクリット毛細管				
アレン(青) 100本入 カヤガキ1128-1	40	480	19,200	
ハパリン処理(赤) 100本入 カヤガキ1128-2	40	630	25,200	
ハマトシル2枚組 カヤガキ1128-3	5	1,000	5,000	
ガラス染色ツボ 10枚用、仕切り付	20	750	15,000	
血清反応板				
白ガラス 10穴×1列	10	650	6,500	
白磁 10穴×2列	10	2,400	24,000	
ピペット滅菌缶 池本 7275	20	3,400	68,000	
寸法 6×2.5×4.00mm				
洗浄瓶 サンコウ	5	200	1,000	
ホリエチレン 500ml				
試験管 日電理化				

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
φ12×105.1mm厚、リップ付	2,000	19,825	39,750	
φ15×105.1mm厚 " "	2,000	21,25	43,500	
φ18×165.1mm厚 " "	2,000	31,05	62,000	
φ12×90.10mm厚、2ml目盛付	1,000	49,00	49,000	
スピッツグラス φ12×105 日電理化	50	50	2,500	
φ165×110	50	42	2,100	
φ165×165	50	80	4,000	
試験管立 φ12用スチルス 三和化研 SS-12-50	5	1,050	5,250	
" SS-12-100	5	1,660	8,250	
" SS-15-50	5	1,120	5,600	
" SS-15-100	5	1,650	8,250	
" SS-18-100	5	1,700	8,500	
試験管洗浄カゴ 三和化研	10	2,550	25,500	
JMC 17717 20×20×20 スチルス				
メスピペット 20ml 中間目盛 柴田2010	20	897	17,940	
10ml	50	379	18,950	
5ml	50	304	15,200	
2ml 柴田2010	50	248	12,400	
1ml	100	227	22,700	
ホ-ルピペット 10ml 柴田2040	30	329	9,370	
5ml	30	292	8,760	
2ml	30	248	7,440	
1ml	30	248	7,440	

品名及仕様	数量	単価	金額	備考
オスワルトピペット 0.5ml 柴田2045	50	366	18,300	
0.4ml	10	430	4,300	
0.3ml	10	430	4,300	
0.2ml	50	434	21,700	
0.1ml	50	434	21,700	
0.05ml	50	424	21,200	
メスシリンダー 100ml 柴田2351	10	1,050	10,500	
300ml	10	1,650	16,500	
500ml	10	2,370	23,700	
1000ml	5	3,900	19,500	
アスピレーター 柴木式 柴田1442	5	2,700	13,500	
メスシリンダー 50ml 柴田2306	5	974	4,870	
100ml	5	1,050	5,250	
三角フラスコ 50ml 柴田1053	30	152	4,560	
100ml	30	152	4,560	
300ml	30	192	5,760	
500ml	10	280	2,800	
駒込ピペット 5ml. ゴム帽付 柴田2051	50	540	27,000	
2ml "	50	423	21,150	
キャピラリーピペット 毛細管ピペット 池本	100	12	1,200	
ガラス棒 5x1500mm	50	75	3,750	
10x1500mm	20	250	5,000	
ガラスロート φ9cm 柴田1551	30	1,000	30,000	

品名及仕様	数量	単価	金額	備考
ガラスロート φ21cm	10	1,300	13,000	
マイクロビュレット 2ml ビュレット台付 柴田2274	3	15,200	45,600	
ヘモカバーガラス マツナミ	50	82	4,100	
24x24, 0.5±0.1mm				
注射器 M.S				
テイスホ 1ml (ツベルグ用)	500	26	13,000	
" 5ml	500	22	11,000	
" 10ml	500	30	15,000	
27φx1/2x1/4 1/2 ガラス 1ml (バルブ180φ用)	60	283 ²²	17,000	
22φx1/4 " " 5ml	60	233 ²²	14,000	
21φx1/2 " " 10ml	60	300	18,000	
ガラス管				
厚肉管 6x1500mm	50	230	11,500	
" 7x1500mm	50	170	8,500	
乾熱滅菌器 池本 RKI-1632BS	1	161,800	161,800	
内法 60x45x45cm				
温度調節器付				
無菌箱 池本 RKI-1031	1	127,000	127,000	
内法 60x45x55cm				
ステンレス製				
殺菌灯. 蛍光灯付				
トランス付				
ビーカー 300ml ガラス製 柴田	50	128	3,840	

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
マイクロシリンジフィルター-ホルダー ミリポア No. XK3007500	3	15,420	46,260	
同上用フィルター 100枚入 ミリポア No. 9WP02500	5	7,260	36,300	
フレフィルター 100枚入 ミリポア No. AP2502200	2	1,850	3,700	
スクリーンキャップ付試験管 NEC φ18×180mm	500	241	120,500	
乳針 110mm 乳棒付 CCEP No. 3	3組	600	1,800	
水銀温度計 -20~100°C	5	460	2,300	
褐色試薬瓶 500ml 細口 柴田	30	380	11,400	
手術用ゴム手袋 三興 #25, 20双入	3	3,600	10,800	
絆創膏 25mm×5mm 布製	100	200	20,000	
脱脂綿 500g	40	665	26,600	
手術衣 永井				
グリーン中 No. 119-N	10組	2,860	28,600	
帽子付 No. 501	10	190	1,900	
マスク付 No. 505	10	160	1,600	
実験衣 白中 永井 No. 110-EP	20	3,350	67,000	
喀痰処理器 栄研器材 No. 402	20	13,300	266,000	
15ml プラスチックふた付 滅菌箱 500ヶ入				
外科ピンセット 15cm 先細 ミズホ	10	1,200	12,000	
菜さじ ステンレス製 大	10	60	600	
小	10	60	600	

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
ガーゼ 30cm×10cm	100	390	39,000	
外科剪刀 14cm 両尖直 ミズホ	10	2,300	23,000	
眼科剪刀 11cm 両尖直 ミズホ	10	2,300	23,000	
自動上皿天秤 100g 石田式 石田	2	15,700	31,400	
中央材料室用消毒トレイ 30×24×7cm 前後面底部開閉孔付	1	13,500	13,500	
丸型消毒貯槽缶 φ21cm×17cm ミズホ	5	4,140	20,700	
ハマクリット用遠心器 15-RC-2HBN	1	154,000	154,000	
回転数 12000rpm				
遠心力 15,000×g				
毛細管 φ15mm×1.75×24				
斜面台 栄研器材 #605	5	2,500	12,500	
結核培地用				
合計			7,750,000	

② メルバブ貿易(株)

物品名及び数量、仕様

契約金額 金 7,175,000円

納入期限 昭和51年3月19日

納入場所 国際協力事業団指定倉庫

契約番号 国協(経)第2-602号

契約月日 昭和51年2月25日

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
一般機材				
ル-ム7-ラー ナショナル CW-2209-235 熱量: 22,000 BTU 4500 Kcal 220V, 50Hz	2台	138,000	276,000	
冷蔵庫 ワールパー IV EAV20M 容量: 665L ワードア式 220V, 50Hz	5台	327,000	1,635,000	
焼却炉 メイセイ ML-2 重量: 700kg 寸法: 790x790x1000	1基	516,000	516,000	
スチール戸棚 プラス No. 603G 寸法: 880x1760x400mm 引違いガラス戸 棚板 4枚 鍵付	6台	58,000	348,000	

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
ベース ガラス 603用	6台	9,000	54,000	
丸いす ライオン No.20 実験用 φ335 (H)390~510 ビニールレザー張	10個	5,500	55,000	
タイプライター ブラザー バリアント 103型 ポイカ字体	1台	26,000	26,000	
ファイルキャビネット ライオン 300-10400 寸法: 455×620×1400mm B-4 4段	5台	46,000	230,000	
黒板 ライオン RM-01 寸法: 900×1800mm 移動式チョークボード 両面緑板	2台	46,000	92,000	
実験台 I SMC-107型 寸法: 2400×1200×800mm 棚板: Xラミン樹脂張 220V、50Hz	1台	800,000	800,000	

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
実験台 II SMC-27型 寸法: 2400×1200×800mm Xラミン樹脂張	2台	950,000	1,900,000	
実験台 II SMC-202 寸法: 2100×1200×800mm Xラミン樹脂張	1台	565,000	565,000	
魔法瓶 タイガー バラード MN ガラス製 2.2ℓ	5本	6,000	30,000	
アイスボックス 発泡スチロール	5個	3,000	15,000	
ポリ袋 太 (100×100mm)	1000枚	55	55,000	
中 (30×30mm)	1000枚	7	7,000	
小 (15×15mm)	1000枚	3	3,000	
紙ひも	1巻	400	400	
電熱器 500W 220V、50Hz	3台	6,000	18,000	
300W 220V、50Hz	3台	7,000	21,000	
レジスタペーパー	10個	200	2,000	
ダイヤモンドカッター	5本	3,000	15,000	

品名及び仕様	数量	単価	金額	備考
ペンシル型 ガラス切 ポンゼンバーナー プロパンガス用	10個	1500	15,000	
石油コンロ ホエーガス 725 登山用 0.25L	5個	10,000	50,000	
ゴムホース 家庭用ガスコンロサイズ	20m	200	4,000	
アルミホイル 8m巻	20巻	180	3,600	
軍手	20双	100	2,000	
小型冷蔵庫 東芝 GR-1206DK 容量：95L トランス付	3台	90,000	270,000	
工具セット 宝山 S-10 21点セット テスター 電池付	2式	35,000	70,000	
大工道具セット 日立 DL-10R トランス付	1式	70,000	70,000	
合計：都内指定倉庫			7,175,000	

③ 和光純薬工業株式会社

物品名及び数量、仕様

契約金額 金 1,890,000円
 納入期限 昭和51年3月19日
 納入場所 国際協力事業団指定倉庫
 契約番号 国協(経)第2-913号
 契約月日 昭和51年2月25日

No	コードNo	品名	規格	容量	数量	単価	金額	備考
1		フ レ ゾ ー ル		30ℓ	1	15,000	15,000	
2		塩基性フワシソ	特級	500g	20	16,450	329,000	
3		オスバン 10%		500ml	20	350	7,000	
4	080-01066	塩 酸	特級	500ml	5	310	1,550	
5	135-02365	メチレンブルー	"	500g	20	8,600	172,000	
6	168-03855	水酸化カリウムペレット	"	500g	1	440	440	
7		ニコソ油浸オイル		500g	3	12,000	36,000	
8	243-00096	キシレン	1級	500g	3	300	900	
9	169-04245	リン酸ニ水素カリウム	特級	500g	1	540	540	
10	194-02032	L-グルタミン酸ナトリウム	"	25g	10	305	3,050	
11	077-00615	グリセリン	"	500g	5	450	2,250	
12	139-00462	マラカイトグリーン沈澱酸塩	"	25g	20	600	12,000	
13	191-01465	塩化ナトリウム	"	500g	5	370	1,850	
14	151-00405	硫酸マグネシウム	"	500g	1	400	400	
15	136-00195	クエン酸マグネシウム	Pr.G	500g	1	1,790	1,790	
16	016-07482	DL-アスパラギン	特級	25g	10	1,500	15,000	
17	077-00615	再精製グリセリン	"	500g	5	440	2,200	
18	196-03935	馬鈴薯デンプン	Pr.G	500g	5	390	1,950	
19	197-02125	水酸化ナトリウムペレット	特級	500g	10	400	4,000	
20	141-01366	硝酸、abt 1.38	"	500ml	5	380	1,900	
21	059-00455	エチルアルコール 99.5%	"	500g	5	630	3,150	

No	コードNo	品名	規格	容量	数量	単価	金額	備考	No	コードNo	品名	規格	容量	数量	単価	金額	備考
22	133-01825	メチルアルコール	特級	500g	5	320	1,600		24		PH測定用テフ(8mlx7mm)			10	650	6,500	
23		エリヤスハラギン		500g	1	10,000	10,000		25		ゴムギ原液		1,000ml	1	2,400	2,400	
24	193-02845	リン酸ナトリウム結晶	1級	500g	1	400	400		26(A)		リソ酸緩衝液 PH6.4		500ml	1	700	700	
25	198-01795	フエン酸ナトリウム	"	500g	1	750	750		26(B)		" PH8.0		500ml	1	700	700	
26	031-00435	塩化カルシウム結晶(2水)	特級	500g	2	450	900		47		コンセラ監理用血清1号		3mlx25	20	5,000	100,000	
27	093-00815	クエン酸鉄アモニウム褐色	-	500g	1	1,240	1,240		48	196-03315	硫酸ナトリウム結晶	特級	500g	1	400	400	
28	010-08725	粉末寒天 細菌用		500g	5	5,000	25,000		49	191-01655	塩化ナトリウム	"	500g	1	370	370	
29	536-01731	アルブミン 牛血清	-	50g	2	17,500	35,000		50	019-00255	酢酸	"	500g	1	400	400	
30	041-00575	ブドウ糖 無水	特級	500g	3	850	2,550		51	138-01152	塩化第二水銀	"	25g	1	500	500	
31	187-00201	リボフルビン酸 酵母製	-	1g	5	560	2,800		52		小川培地 1% M1132		50本入	6	3,200	19,200	
32	193-03065	ピルビン酸ナトリウム	特級	500g	3	28,000	84,000		53		SS寒天培地 MA00		60g	20	1,600	32,000	
33	196-05652	ピロトレン酸ナトリウム	-	25g	2	1,000	2,000		54		ロゼンスタイン培地 E-MCD2		100g	20	7,050	141,000	
34	204-03522	ツィーン 80	-	25g	3	300	900		55		チオグリコロト培地 M107		300g	1	6,000	6,000	
35	160-03195	酢酸カリウム	特級	500g	1	2,200	2,200		56		Diposol		50g	2	70,000	140,000	
36	228-00222	ビクトリアブル-B	1級	25g	10	850	8,500		57		抗A・B血清 血液型判定用		セツト	5	5,500	27,500	
37	028-01902	ビスマルググラウン	"	25g	10	320	3,200		58		妊娠反応用試薬		25回分	10	15,000	150,000	
38	066-00405	ホルマリン	特級	500g	10	350	3,500		59(A)		淋菌検薬用 GC培地 E-M100		100g	5	1,600	8,000	
39A		監理血清 パーサトル			10	4,500	45,000		59(B)		" サマリヤ E-M103		5ml	20	550	11,000	
39B		" ケムトロール			10	5,500	55,000		59(C)		" ヘジロピン E-M102		5ml	20	3,000	60,000	
40	540-000F1	A T P	P-L	1g	5	3,000	15,000		60	011-03255	レウ酸アモニウム	特級	500g	1	900	900	
41		特殊寒天	中外	250g	5	4,800	24,000		61	165-04105	レウ酸カリウム	"	500g	1	910	910	
42		寒天 細菌培地用	特研	500g	3	7,000	21,000		62	079-00212	ゲンチアナバイオレット	"	25g	1	1,200	1,200	
43	521-00043	" Purified	-	1lb	2	24,200	48,400		63	146-02891	ニューメチレンブルー	1級	10g	1	1,000	1,000	

No	コード No	品名	規格	容量	数量	単価	金額	備考
64	055-01165	エチルエーテル	特級	500ml	5	800	4,000	
65	031-04852	クリスタルバイオレット	"	25g	2	950	1,900	
66	136-03032	メチルレッド	"	25g	2	800	1,600	
67	099-00395	ヨウ素	-	500g	1	1,610	1,610	
68	279-09191	ライト液 血液染色用		100ml	10	380	3,800	
69	199-00485	シガール、中粒 白		500g	20	500	10,000	
70A)		ヤトロン緩衝液粉末 64		10袋	2	1,700	3,400	
70B)		" 80		"	2	1,700	3,400	
70C)		" 22~24		"	2	1,700	3,400	
71	163-03995	ヨウ化カリウム	特級	500g	1	1,800	1,800	
72	161-01025	フェーブル	"	500g	3	600	1,800	
73	196-00032	サフラニン	"	25g	3	900	2,700	
74		コンピスティックス 糖蛋白・pH-カピリゲン・アミン 濃縮液			20	3,500	70,000	
75		ワッセルマンスライド用染色液		0.5ml x 597711	50	1,300	65,000	